
DODATEK č.. -1 KE SMLOUVĚ o DÍLO 

„Rekonstrukce- stávající plynové kotelny, Dětský domov Mariánské 
Lázně a Aš, p. o., Palackého 191/101, Mariánské Lázně “ 

Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, příspěvková organizace 
se sídlem: Palackého 191, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO: „ 47723424 
DIČ: Není plátcem DPH 
bankovní Spojení: — 
zastoupený: _ 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednam/') 

.a 

Radek Tirala 
sg sídlem: _ 
ICO: 61766453 
DIČ: CZ7304071940 
bankovní spoje-ní : 
číslo účtu: — 
zastoupený: 
zapsaný“ v obchodním _ Živnostenské rejstříku v Okresní žimoStatýi' úřad SokOIov č. j.: 

ZU/OO/720/2000 ev. č.: 340900151843-00 * 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel-'? 

(společně jako „smluvní strany? 

A) Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2022 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce 
stávající plynové kotelny, Dětský domov Mariánské Lázně a Aš p. o., Palackého 191I101, 
Mariánské Lázně“ (dále jen „smlouva o dílo“). Ke smlouvě o dílo nyní uzavírají smluvní strany 
dodatek č .1 ,  a to z důvodu nutných úprav a upřesnění rozsahu předmětu díla, které nastaly 
v průběhu realizace stavby. Některé předmětné změny dodatku č. 1 předmět díla rozšířily, jiné jej 
zúžily, ale jejich provedení je plně v souladu s technologickými postupy a byly nevyhnutelné pro 
řádné dokončení díla. 

B.) Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. Cena a způsob její úpravy odst. 5.6 smlouvy o dílo a s. 
ohledem na výše uvedené se dcplňuje. a práce , které nejsou součástí díla dle smlouvy „a 
součástí ceny, vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány ve změn'ovém listu č. 1, „ze 
kterého vyplývá: 

DODATEK č.. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO 

„Rekonstrukce stávající plynové kotelny, Dětský domov Mariánské 
Lázně a Aš, p. o., Palackého 1911101, Mariánské Lázně “ 

Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, příspěvková organizace 
se“ sídlem: Palackého 191, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO: . 47723424 
DlČ: Není plátcem DPH 
bankovní SPOJe'ní: — 
zastoupený: _ 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednáte/“f) 

& 

Radek Tirala 
3.9 sídlem: 
ICO: 61766453 
DIČ: CZ7304071940 
bankovní spojení: _ 
číslo účtu: — 
zastoupený: _ 
zapsaný“ v obchodním „ Živnostenské rejstříku \! Okresní žiVnosteinskýz' úřad SokOI'ov č. j.: 

ZU/OO/720/2000 ev. č.: 340900151 843-00 * 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel'ý 

(společně jako „smluvní strany? 

A) Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2022 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce 
stávající plynové kotelny, Dětský domov Mariánské Lázně a Aš p. o., Palackého 1911101, 
Mariánské Lázně“ (dále jen „smlouva o dílo“). Ke smlouvě o dílo nyní uzavírají smluvní strany 
dodatek č .1 ,  a to z důvodu nutných úprav & upřesnění rozsahu předmětu díla, které nastaly 
v průběhu realizace stavby. Některé předmětné změny dodatku č. 1 předmět díla rozšířily, jiné jej 
zúžily, ale jejich provedení je plně v souladu s technologickými postupy a byly nevyhnutelné pro 
řádné dokončení díla. 

B) Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. Cena a způsob její úpravy odst. 5.6 smlouvy o dílo „a s. 
ohledem na výše uvedené se daplňuje. 0. prá-ce , které nejsou součástí díla dle smlouvy „a 
součástí ceny, vícepráce a méněprá-ce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, „ze 
kterého vyplývá: 



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY. ' NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
ZL č. Popis jednotlivých ZL Rozšíření Zůžení ZL 

(+) (-) vícepráce (+); 
méněpráce. (-) 

1. Aktualizace výkazu výměr 26505,00 Kč 981'0.,00 Kč 16695,00 Kč. 
na základě skutečného bez DPH bez DPH bez DPH 
provedení stavby _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _  L . .  _ _ _ _ _ _ _  _ _  _ _ _ — J  

Rekapitulace ZL 1 Celkem rozšíření Celkem zúžení 
Celkem (bez DPH) 26505,00 Kč 9810,00 Kč 
Rozdíl (bez DPH) 16 695,00 Kč 
Rozdíl (s DPH) 19 199,25 Kč 

Rekapitulace změn Cena bez DPH Cena s DPH 
Smlouva o dílo 380 000,00 Kč 437 000,00Kč 
Dodatek č. 1 16 695,00Kč 19 199,25Kč 

Smlouva o dílo vč. dodatků č. l 396 695,00 Kč 456 199,25 Kč 

Celkem cena schválených změn za nové požadované vícepráce činí 26 505,- Kč bez DPH. Odpočty 
za nepožadované práce jsou celkem v hodnotě 9810,- Kč bez DPH. 

0) 

D) 
E) 

G) 

Dále se smluvní strany dohodly na změně článku V. Cena a způsob její úhrady “smlouvy o dílo. 
Nový článek V. Cena & zgůsob ieii úhradu odst. 5.1 Smlouvu o dílo se mění a nově zní 

takto: 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH 396 695,00 Kč 
(slovy: jeden milión sto třináct tisíc devět set padesát šest korun českých padesát osm haléřů) 

DPH 59 504,25 Kč 
(slovy: sto šedesát sedm tisíc devadesát tři korun českých čtyřicet devět haléřů) 

Cena včetně DPH 456 199,25 Kč _ _ 
(slovy: jeden milión dvě stě osmdesát jedna tisíc padesát korun českých sedm haléřů) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla") 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek č. 2 je v souladu s 5 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. O elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřen elektronicky. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 2 vregistru smluv provede objednatel, 
kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: datová schránka phmceik. Považuje- 
Ii zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost 
objednatele. Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit 
v registru smluv dodatek č. 2 v jím požadovaném rozsahu. 

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
ZL č. Popis jednotlivých ZL Rozšíření Zůžení ZL 

(+) (-) vícepráce (+); 
méněpráce. (—) 

1. Aktualizace výkazu výměr 26505,00 Kč 981'0„-,00 Kč: 16695,00 Kč. 
na základě skutečného bez DPH bez DPH bez DPH 
provedení stavby 

„_ _ _  „ . .  _ _  _ _  _ _ — — J  

Rekapitulace ZL 1 Celkem rozšíření Celkem zúžení 
Celkem (bez DPH) 26505,00 Kč 9810,00 Kč 
Rozdíl (bez DPH) 16 695,00 Kč 
Rozdíl (s DPH) 19 199,25 Kč 

Rekapitulace změn Cena bez DPH Cena s DPH 
Smlouva o dílo 380 000,00 Kč 437 000,00Kč 
Dodatek č. 1 16 695,00Kč 19 199,25Kč 

Smlouva o dílo vč. dodatků č. l 396 695,00 Kč 456 199,25 Kč 

Celkem cena schválených změn za nově požadované vícepráce činí 26 505,- Kč bez DPH. Odpočty 
za nepožadované práce jsou celkem v hodnotě 9810,- Kč bez DPH. 

C) Dále se smluvní strany dohodly na změně článku V. Cena a způsob její úhrady smlouvy o dílo. 
Nový článek V. Cena & zgůsob ieií úhradu, odst. 5.1 Smlouvu o dílo se mění a nově zní 

takto: 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH 396 695,00 Kč 
(slovy: jeden milión sto třináct tisíc devět set padesát šest korun českých padesát osm haléřů) 

DPH 59 504,25 Kč 
(slovy: sto šedesát sedm tisíc devadesát tři korun českých čtyřicet devět haléřů) 

Cena včetně DPH 456 199,25 Kč _ 
(slovy: jeden milión dvě stě osmdesát jedna tisíc padesát korun českých sedm haléřů) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla") 

D) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

E) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

F) Tento dodatek č. 2 je v souladu s g 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. O elektronických 
úkonech & autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřen elektronicky. 

G) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 2 vregistru smluv provede objednatel, 
kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: datová schránka phcik. Považuje— 
Ii zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost 
objednatele. Neprovede-Ii objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit 
v registru smluv dodatek č. 2 v jím požadovaném rozsahu. 



H). Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1" tvořf'tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list 6. 1 AktualizaCe Výkazu vyměr na základě skutečného provedení 
stavby 

Radek Tirala Mgr. Ivana Dudarcová 
zhotovitel objednatel 

H). Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1“ tvořf'tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 AktualizaCe výkazu VýmĚ-r na základě skutečného provedení 
stavby 

Radek Tirala Mgr. Ivana Dudarcová 
zhotovitel objednatel 




